
UCHWAŁA NR 1681/ZP/VI/24 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie zmian planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r., poz. 107), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1.  

 

W związku z Uchwałą Zarządu Powiatu Cieszyńskiego Nr 1680/ZP/VI/24 z dnia 21 marca 2024 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu, zmienić plany finansowe: 

- wydatków, załącznik do niniejszej uchwały 

 

w szczegółowości do paragrafów klasyfikacji budżetowej, z podziałem na jednostki organizacyjne 
odpowiedzialne za jego realizację. 

§ 2.  

 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3.  

 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

     

   

Przewodniczący Zarządu  
Powiatu 

 
Mieczysław Szczurek 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 916C391E-E0F2-40D5-8A39-A8855794409E. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik 
do uchwały nr 1681/ZP/VI/24
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 21.03.2024 r.

76 364 76 364 Razem:
Transport i łączność 21 500 1 500600
 Drogi publiczne powiatowe 21 500 1 500     60014
Powiatowy Zarząd Dróg Publicznych w Cieszynie 20 000 0          03
 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

20 000 0               6060

Wydział Nieruchomości- Starostwo Powiatowe 1 500 1 500          107
 Zakup energii 0 1 500               4260
 Zakup usług pozostałych 1 500 0               4300
Gospodarka mieszkaniowa 5 600 0700
 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 600 0     70005
Wydział Nieruchomości- Starostwo Powiatowe 5 600 0          107
 Podatek od nieruchomości 5 600 0               4480
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

10 000 10 000754

 Komendy powiatowe Panstwowej Straży
Pożarnej

10 000 10 000     75411

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 10 000 10 000          06
 Uposażenia żołnierzy zawodowych i
nadterminowych oraz funkcjonariuszy

0 10 000               4050

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

10 000 0               4060

Różne rozliczenia 0 60 264758
 Rezerwy ogólne i celowe 0 60 264     75818
SKarbnik - Starostwo Powiatowe 0 60 264          100
 Rezerwy 0 40 264               4810
rezerwa ogólna 0 5 600                    1
Rezerwa celowa na granty 0 1 750                    10
Rezerwa celowa oświatowa - zadania remontowe
awaryjne

0 32 914                    24

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 20 000               6800
 Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 20 000                    3
Ochrona zdrowia 4 600 4 600851
 Pozostała działalność 4 600 4 600     85195
Promocja Zdrowia - Starostwo Powiatowe 4 600 4 600          115
Składki na ubezpieczenia społeczne 665 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

95 0               4120

Wynagrodzenia bezosobowe 3 840 0               4170
 Zakup usług pozostałych 0 4 600               4300
Edukacyjna opieka wychowawcza 32 914 0854
 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 32 914 0     85403
Zespół Placówek
Szkolno-Wychowawczo-Rewalidacyjnych C-n

32 914 0          21

 Zakup usług remontowych 32 914 0               4270
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 750 0921
 Pozostała działalność 1 750 0     92195
Wydział Kultury, Sportu, Turystyki i Organizacji
Pozarządowych - Starostwo Powiatowe

1 750 0          111

 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

1 750 0               2820

Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 916C391E-E0F2-40D5-8A39-A8855794409E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 1681/ZP/VI/24 ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-03-21T11:05:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




